ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО    ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКАЯ  АКАДЕМИЯ  ЖИВОПИСИ,  ВАЯНИЯ  И  ЗОДЧЕСТВА

ИЛЬИ  ГЛАЗУНОВА

«06» августа 2021 г.                                                                                    № 196-с

П Р И К А З

О зачислении на 1 курс в Российскую академию живописи, ваяния и

зодчества Ильи Глазунова (г. Москва)

В соответствии с подпунктом 4 пункта 87 Правил приема на обучение

по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Российскую академию живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова на

2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2021 года на 1 курс Российской академии

живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова (г. Москва) на обучение за

счет средств федерального бюджета поступающих (согласно приложениям),

успешно прошедших вступительные испытания, с выплатой им стипендии в

установленном размере:

Направление подготовки 50.03.04 Теория и история искусств:

Факультет искусствоведения

Квалификация «Бакалавр» - Приложение №1

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 1 от 06.08.2021 г.

Ректор И.И. Глазунов

Москва

Приложение 1 к приказу

Российской академии живописи,

ваяния и зодчества Ильи Глазунова

от «06» августа  2021 г. № 196-с

Направление подготовки 50.03.04 Теория и история искусств

Квалификация «Бакалавр»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

поступающего

№

экзаменационного

листа

Баллы

1 Куц Мария Павловна 13/21-И 160